Styrelseméte i Svartans vattenrad 29 november 2017

Plats: Forsamlingsgarden i Visterfirnebo

Anton Lindblad (ordf.) X Ord. anton@swedishenergy.se
Susanna Hansen (sekr. kassér) X Ord. susanna.hansen@vasteras.se
Kent Ragnarsson - Ord. kent.ragnarsson@outlook.com
Johan Sédereng X Ord. johan.sodereng@gmail.com
Tomas Jonasson - Ord. hornsjofors@hotmail.com
Sandra Burman - Ord. sandra.burman@malarenergi.se
Tobias Asell - Ord. tobias.asell@vasteras.se

Linn de Wilde - Ord. linndewilde@hotmail.com
Stefan Sjodin X Ord. | stefan sjodin@spray.se

Per Aldén X Ord. per.alden@nybyel.se

Evelina Hassel - Ers. frokenhassel@hotmail.se
Henrik Berndtsson X Ers. henrik@bmagri.se

Gunnar Rosén X Ers. gurosen@gmail.com

Anders Johansson - Ers. anders.johansson@sala.se
Martina Sundin - Ers. martina.sundin@vafabmiljo.se
John de Jong - Ers. info@edensgarden.se

Erik Kempff - Ers. erik.kempff@holstensboda.se
Lars-Ake Bertilsson - Ers. labertilsson@hotmail.com
Inga-Lill Boija - Adj. il.boija@telia.com

Gaster: -

Styrelsemdtet genomfordes direkt efter temamétet om proppen.

Ordférande 6ppnar métet

Ordférande Anton Lindblad 6ppnade métet.

Val av justerare

Johan Sédereng valdes till justerare.

Foregdende protokoll

Féregaende motesprotokoll lades till handlingarna.

Ekonomi

Dagens saldo 37 488 kr. Utgifter som vintar &r for lokal och fika vid temaméte om proppen.

Vattenrddet har i dagsldget 43 betalande medlemmar.




Sammanfattning métet om proppen

Styrelsen tyckte sammanfattningsvis att motet om proppen avigpte pa ett bra sdtt. En majoritet av
deltagarna p& métet var positiva till att gé vidare och genomféra en forstudie om Svartan, dess
hydrologi och i férlingningen foresld vilka dtgarder som dr lampliga att genomféra.

Nista steg dr att designa forstudien och hitta finansiering. En mindre grupp féreslogs arbeta vidare
med det, i den bér Mans Enander, Rickard Dahlgren, Per Aldén och Johan Sodereng tillfrdgas om att
delta. Susanna kallar ihop till méte (inte v 50), men helst fore jul.

Det finns en del ny teknik om man vill méta floden och nivaer. Anton Lindblad har koll pa pegelskalor,
fldden mm och kan ta pa sig att vara expert i de fragorna. Kan dven bjuda in andra experter ddr det
behdvs.

Tanken med férstudien &r att den ska vara en faktasammanstillning att arbeta vidare utifran. En
viktig del i arbetet &r att férankra de resultat som kommer fram med medlemmar i vattenradet (och
eventuellt Gvriga).

Steg 1. Genomfora férstudien (extern utférare)
Steg 2. Atgérder foreslas
Steg 3. Genomfdra atgarder

Det finns troligen manga personer som har bra koll pa hur det ser ut lokalt och de kan engageras i
arbetet, t ex Tobias Soderstrom eller Rickard Dahl.

Datum for virens moten och aktiviteter under varen

Temaméte mote om miljostod for vattendtgarder 27 feb, 28 feb (det blev istdllet 5 mars*). Peter
Johansson (Lansstyrelsen) eller, John Lofkvist (Agrifokus) kan vara lampliga foreldsare.

Nésta styrelsemdote 20 februari i Harakers kvarn.
Datum for arsstimman diskuterades, den blir 13 mars* i Harakers kvarn.

* Beslutades vid senare tillfalle

Ovrigt

Stefan Sjodin tog upp ett sitt att rena invallningsvatten pd. Det gar att pumpa vattnet i invallningen
upp pa marken istéllet for ut i &n. Kan vara vért att studera vidare och eventuellt titta pa i falt.

Forfragan fran Linsstyrelsen om information om flodkréfta

Viktoria Karlsson fran Linsstyrelsen har skickat en forfragan till vattenrddet om att fa komma och
beritta om flodkriftan i Svartan. Vi ber henne komma pa arsstamman och informera om detta i
férsta hand. Susanna tar kontakt med Viktoria for att bekrafta detta.



Motet avslutas

Ordférande avslutade motet.
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